
UCHWAŁA NR XXVI/162/2016 

RADY MIEJSKIEJ W MŁYNARACH 

z dnia  28 grudnia 2016 roku 

 

w  sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2016 

oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków. 

 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) uchwala się,       

co następuje: 

 

 

§ 1.1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2016 oraz 

określa się ostateczny termin ich wykonania, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2016, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Młynary. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XXVI/162/2016 

                                                                                      Rady Miejskiej w Młynarach 

                                                                    z dnia 28 grudnia 2016 roku 

 

WYKAZ WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM 

ROKU BUDŻETOWEGO 2016 

 

Lp. Nazwa zadania Kwota 

niewygasających 

wydatków w zł. 

Termin 

realizacji 

1. 
Utwardzenie nawierzchni terenu przy 

Urzędzie Miasta i Gminy w Młynarach 
54 276,76 30.06.2017 

 Razem: 54 276,76  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXVI/162/2016 

                                                                                      Rady Miejskiej w Młynarach 

                                                                    z dnia  28 grudnia 2016 roku 

 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM               

ROKU BUDŻETOWEGO 2016 

 

Lp. Dział Rozdział § Treść plan Wydatki 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

1. 750 75023 6050 Utwardzenie nawierzchni 

terenu przy Urzędzie 

Miasta i Gminy                 

w Młynarach 

54 276,76 54 276,76 0 

    Razem: 54 276,76 54 276,76 0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXVI/162/2016 

Rady Miejskiej w Młynarach 

 z dnia  28 grudnia 2016 roku 

   Zgodnie z art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych,  organ 

stanowiący jednostki samorządu terytorialnego ustala wykaz wydatków niewygasających        

z upływem roku budżetowego oraz określa ostateczny termin dokonania wydatków ujętych     

w tym wykazie. Zgodnie z art. 263 ust. 5  w/w ustawy, łącznie z wykazem wydatków, które 

nie wygasają z upływem roku budżetowego, organ stanowiący ustala plan finansowy tych 

wydatków w podziale na działy i rozdziały wydatków, z wyodrębnieniem wydatków 

majątkowych. 

Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie będą gromadzone na wyodrębnionym 

subkoncie podstawowego rachunku bankowego jednostki samorządu terytorialnego – art. 263 

ust. 6 powyższej ustawy. 

W budżecie Miasta i Gminy Młynary na 2016 rok zaplanowano środki w wysokości 

55 000,00 zł w dziale 750, rozdział 75023 § 6050 na  realizację zadania inwestycyjnego       

pn. „ Utwardzenie nawierzchni terenu przy Urzędzie Miasta i Gminy w Młynarach”.            

Do 31 grudnia 2016 roku na realizację powyższego zadania zostaną poniesione środki             

w wysokości 723,24 zł, natomiast pozostała kwota 54 276,76 zł – ujęta w wykazie wydatków 

niewygasających  z upływem roku budżetowego 2016 - zostanie wydatkowana na realizację 

powyższej inwestycji do 30 czerwca 2017 roku. 

 

 

 

 


